Porecz do podciggania Artnico
regulowana 165-210 cm

C:_IE%__,\::::::‘_I&;:%

Artnico’

Dystrybutor:

Mirapol Next Sp. z o.0.
Tyssowskiego 7
32-420 Gdow
www.mirapolnext.pl
www.artnico.pl


http://www.mirapolnext.pl/
http://www.artnico.pl/

m INSTRUKCIJA OBStUGI
Dziekujemy za wybor produktéw marki Artnico, i wsparcie pracy
catego naszego zespotu!

Przed rozpoczeciem uzywania produktu, przeczytaj doktadnie
poniiszg instrukcje i upewnij sig, ze wszystko zrozumiates i
zastosowates sie do niej. Instrukcje nalezy zachowac¢ do
pOzniejszego przypomnienia sobie.

Sprawy wymagajace uwagi
1. Przed montazem nalezy dokfadnie sprawdzi¢ liczbe czesci,
aby unikna¢ ich utraty.
2. Podczas montazu nalezy postepowac zgodnie z
instrukcjami.
3. Umies¢ produkt na ptaskiej podtodze.
Zabronione uzycie
1. Nie pozwala¢ dzieciom zbliza¢ sie do urzadzenia, dopdki
nie bedzie stabilne.
2. Nie uzywaj urzadzenia, dopdki jego czesci nie zostang
zmontowane.
3. Nie uzywaj urzadzenia, gdy podtoze jest pochylone lub
nieréwne.
4. Podczas korzystania z urzadzenia nie nalezy bezposrednio
na nie whiega¢ ani wskakiwac.
Warunki nosnosci
Poniewaz urzadzenie jest stosunkowo wysokie, moze wytrzymacé
obcigzenie do 300 kilograméw. Ten produkt nalezy do produktéow
fitness do uzytku w pomieszczeniach, nie moze by¢ uzywany w
duzych ilosciach i skakaé na urzgdzeniach do chwytania i ciggniecia,
nalezy zapewni¢ bezpieczenstwo uzytkowania sprzetu.
Lista czesci

15 10 Uszczelka tukowa x8

B3
el el ale
HEHY
16 16x Nakretka M10(duza) el g% i@%

Numer Nazwa Zdjecie pogladowe
1 Lewa podstawa E
2 Prawa podstawa @@’E@
A
A

3 Rama gtéwna x2
4 Pret podtrzymujgcy x2

Pret taczacy
6 Pret oparcia

DZzwignia regulacji

/ wysokosci x2
8 Drazek poziomy
9 4x Sruby M10x75
O [ oo
0 o ([ —
10 12x $ruby M10x45 gl S
-
B [ —
11 2x $ruby M8x85 i —
12 2x Sruby M8x45 i wm
13 10(duze) 12x Uszczelka '

14 10(srednia) 12x Uszczelka

17 8(mata) 6x Uszczelka
18 4x Nakretka M8 (mata)
19 4x Sruba reczna
20 4 x Nakretki $ruby recznej ﬁ(@ @IE:J@LFJ I;j
e C
s’.jﬁ_,_’\\b >
21 2x Klucze a—=¢
Instrukcja montazu
Krok 1
Po jednej stronie
gtowne) ramy znajduje
— sie duzy otwér, a
o Soieiohe na
W o prawa.
< 0 \fa

®

‘!ﬁ@!
Umies¢ odpowiednio rame gtéwng (3) i lewg podstawe (1). Prawa
podstawa (2) jest montowana za pomoca $rub (10), duzej uszczelki
(13), uszczelki (14), nakretki (16). Nalezy pamietac, ze uchwyt ramy
gtéwnej (3) jest skierowany w strone zagiecia podstawy, jak
pokazano na powyzszym rysunku.

Uwaga: Nie nalezy najpierw blokowac srub, a dokreci¢ je dopiero po
zmontowaniu catego urzgdzenia.

Krok 2

A

®

Jeden koniec ptaskiego zelaznego arkusza preta nosnego (4) jest
pofaczony odpowiednio z lewg podstawg (1) i prawg podstawa (2) i
przymocowany za pomoca $rub (10), duzej uszczelki (13), uszczelki
(14) i nakretki (16). Jeden koniec blachy zelaznej tuku preta nosnego
(4) jest potaczony z rama gtéwnga (3) odpowiednio za pomoca $rub
(10), uszczelki tukowej (15) i nakretki (16). Elementy s dokrecone.




Krok 3

Wygnij furg na zewnatrz

&
& T~ wygnij rure na zewnatrz

Zamontuj pret taczacy (5) miedzy rama gtéwna za pomoca $rub (10),
duzej uszczelki (13), uszczelki (14) i nakretki (16).
Krok 4

&

Zamontuj pret taczacy oparcia (6) odpowiednio do ramy gtéwne;j (3)
za pomocg $rub (12), uszczelki czotowej (17) i nakretki (18).
Krok 5

Drazek regulacji wysokosci (7) jest oddzielnie podparty, a nastepnie
drazek poziomy (8) jest montowany na drazku regulacji wysokosci za
pomoca $rub (11), uszczelki (17), nakretek (18).

Specjalne przypomnienie

Zdjecie A standardowego ¢wiczenia podciagania (drazek poziomy).
Obrazek B przedstawiajacy niestandardowe ¢wiczenie podciggania
(drazek poziomy). Ta niestandardowa akcja moze tatwo spowodowac
gwattowne przechylenie urzadzenia i doprowadzi¢ do
przypadkowego obrdcenia sie, zabrania sie korzystania z tej
niestandardowej akcji!

Srodki ostroznosci

Czynnosci zwigzane z uzytkowaniem: do normalnego podciggania w
gore i w dét, unoszenia, podnoszenia ndg na drgzku rownolegtym i
innych czynnosci. Przed uzyciem produktu nalezy upewnic sie, ze
otoczenie jest bezpieczne. Dzieci powinny korzysta¢ z produktu pod
nadzorem osoby dorostej. Aby zapewnic¢ bezpieczeristwo, nie nalezy
wykonywacé nieznacznie duzych ruchdw (takich jak: podnoszenie
produktu; przechylanie produktu po éwiczeniach itp.)

&Y USER MANUAL
Thank you for choosing Artnico products, and supporting the work
of our entire team!

Before using the product, please read the following instructions
carefully and make sure you have understood and followed
everything. Keep the instructions for later reference.

Matters requiring attention
1. The number of parts should be carefully checked before
assembly to avoid loss of parts.
2.  Follow instructions during assembly.
3. Place the product on a flat floor.
Prohibited use
1. Do not allow children to approach the appliance until it is
stable.
2. Do not use the appliance until its parts are assembled.
3. Do not use the appliance when the ground is slanted or
uneven.
4.  When using the appliance, do not directly run or jump on
it.
Load-bearing conditions
As the equipment is relatively tall, it can support a load of up to 300
kilograms. This product belongs to indoor fitness products, it cannot
be used in large quantities and jumping on the grasping and pulling
devices, please ensure the safety of the equipment use.
Parts list

Number Name Overview photo
1 Left base E
2 Right base @K/EQD
s
3 Main frame x2
4 Supporting rod x2
5 Connecting rod
Support rod
Height adjustment
7
lever x2
8 Horizontal bar == =]
9 4x screws M10x75
0 mmm | e
IO BT
10 12x screws M10x45 % _= E :
T
O [ —"
11 2x screws M8x85 TI —
12 2x screws M8x45 g ) ]




10(large) 12x

13 Gasket
14 10(medium) 12x

Gasket
15 10 Bow seal x8
16 16x nut M10(large)

A

17 8(small) 6x Gasket @@@)@,@
18 4x Nut M8 (small)
19 4x Hand screw
20 4x Hand bolt nuts
21 2x Wrenches

Assembly instructions

Step 1
One side of the main
frame is a large hole,
= and the installation
() is not divided into
T y left and right
Y = 0 \ ﬁs-

Place the main frame (3) and the left base (1) respectively. The right
base (2) is assembled with screws (10), large gasket (13), seal (14),
nut (16). Note that the main frame bracket (3) is facing the bend of
the base as shown in the picture above.

Note: Do not lock the bolts first and tighten them only when the
entire unit is assembled.

Step 2

®

cBe
°®®

One end of the flat iron sheet of the support rod (4) is connected to
the left base (1) and right base (2) respectively and fixed with bolts
(10), large gasket (13), seal (14) and nut (16). One end of the arch
iron sheet of the support rod (4) is connected to the main frame (3)
by bolts (10), arch gasket (15) and nut (16) respectively. The
components are tightened.

Step 3

Sy
k]

=S
Bend the pipe outward

-
Bend the pipe outward

Fit the connecting rod (5) between the main frame using screws
(10), large gasket (13), seal (14) and nut (16).
Step 4

Fit the backrest connecting rod (6) to the main frame (3) respectively
using screws (12), face seal (17) and nut (18).
Step 5

The height adjustment rod (7) is separately supported and then the
horizontal rod (8) is mounted on the height adjustment rod using
screws (11), gasket (17), nuts (18).

Special reminder

Image A of a standard pull-up exercise (horizontal bar).

Image B showing a non-standard pull-up exercise (horizontal bar).
This non-standard action can easily cause the machine to tilt
violently and lead to accidental rotation, it is forbidden to use this
non-standard action!

A B

Precautions

Usage activities: for normal up and down pull-ups, deadlifts, parallel
bar leg raises and other activities. Make sure the environment is safe
before using the product. Children should use the product under
adult supervision. To ensure safety, do not perform slightly large
movements (such as: lifting the product; tilting the product after
exercise, etc.).



UZIVATELSKA PRIRUCKA
Dékujeme, Ze jste si vybrali produkty Artnico a podpofili praci
celého naseho tymu!

Pfed pouzitim vyrobku si pozorné prectéte nasledujici pokyny a
ujistéte se, Ze jste vSemu porozuméli a postupovali podle nich.
Navod si uschovejte pro pozdéjsi pouziti.

Zalezitosti vyZadujici pozornost
1. Pred montaZi je treba peclivé zkontrolovat pocet dild, aby
nedoslo k jejich ztraté.
2. PfimontaZi postupujte podle pokyn(.
3. Umistéte vyrobek na rovnou podlahu.
Zakazané pouziti
1. Nedovolte détem, aby se ke spotrebici priblizovaly, dokud
neni stabilni.
2. NepoufZivejte spotrebi¢, dokud nejsou jeho casti

smontovany.
3. NepoufZivejte spotrebic, pokud je plda naklonéna nebo
nerovna.
4. Pfi pouZivani spotfebice na néj pfimo nebéhejte ani
neskakejte.
Podminky zatizeni

Vzhledem k tomu, Ze zafizeni je pomérné vysoké, unese zatizeni az
300 kilogram(l. Tento vyrobek patii mezi vyrobky pro vnitini fitness,
nesmi se pouzivat ve velkém mnozZstvi a skakat na uchopovacich a
tahacich zafizenich, dbejte prosim na bezpec¢nost pouzivani zatizeni.
Seznam dild

SLE[ )5
™ =\
16 16x matice (IS EYE
M10(velka) AR
A )
17 8(mald) 6x tésnéni @@)@@@
. , RV eV B Bl
18 4x matice M8 (mal3) B
19 4x rucni Sroub
20 ax mavnce rucniho
Sroubu
21 2x klice

Cislo Nazev Vysvétlujici fotografie
1 Leva zakladna E
2 Prava zékladna )

e
A
3 Hlavni rdm x2
4 Nosna ty¢ x2
5 Spojovaci ty¢
6 Nosna ty¢
Paka pro nastaveni
7 -
vysky x2
8 Vodorovna ty¢
9 4x Srouby M10x75
-
i~
10 12x Srouby M10x45 % _= % :
T
A [ —
11 2x Srouby M8x85 ]I
12 2x Srouby M8x45 i
13 10(velké) 12x tésnéni
14 10(stfedni) 12x

tésnéni

15 10 Tésnéni oblouku x8

Navod k montazi
Krok 1

@

Umistéte hlavni rdm (3) a levou zékladnu (1). Prava zakladna (2) se
montuje pomoci Sroubut (10), velkého tésnéni (13), tésnéni (14),
matice (16). VSimnéte si, Ze drzak hlavniho rdmu (3) sméfuje k ohybu
zakladny, jak je zndzornéno na obrazku vyse.

Poznamka: Srouby nejprve nezajistujte a utahnéte je aZ po sestaveni
celé jednotky.

Krok 2

®

Jeden konec plochého Zelezného plechu nosné tyce (4) se pfipoji k
levé zakladné (1), resp. k pravé zakladné (2) a upevni se pomoci
Sroubd (10), velkého tésnéni (13), tésnéni (14) a matice (16). Jeden
konec obloukového Zelezného plechu nosné tyce (4) je spojen s
hlavnim rdmem (3) pomoci Sroubt (10), obloukového tésnéni (15) a
matice (16) v tomto poradi. Soucasti jsou dotazeny.



Krok 3

=
\ Ohnéte trubku smérem
ven

~Ohnéte trubku smérem
ven

&

Namontujte spojovaci ty¢ (5) mezi hlavni rdm pomoci Sroub (10),
velkého tésnéni (13), tésnéni (14) a matice (16).
Krok 4

Pl
&

Pfipevnéte spojovaci ty¢ opéradla (6) k hlavnimu rdmu (3) pomoci
Sroubt (12), Celniho tésnéni (17) a matice (18).
Krok 5

Ty¢ pro nastaveni vysky (7) je samostatné podeprena a poté je na ni
pomoci Sroubt (11), tésnéni (17) a matic (18) pripevnéna vodorovna
tyc (8).

Zvlastni pripominka

Obrazek A standardniho cviku pull-up (vodorovna tyc).

Obrazek B zobrazujici nestandardni cvik pull-up (vodorovna tyc).
Tento nestandardni ikon mdzZe snadno zpUsobit prudké naklonéni
stroje a vést k nahodnému otoceni, je zakdzano tento nestandardni
ukon pouZzivat!

A B

Bezpecnostni opatieni

Cinnosti p¥i poufiti: pro bé7né pritahy nahoru a dold, mrtvé tahy,
zvedani nohou na paralelni ty¢i a dalsi ¢innosti. Pfed pouZitim
vyrobku se ujistéte, Ze je prostiedi bezpecné. Déti by mély vyrobek
pouzivat pod dohledem dospélé osoby. Pro zajisténi bezpecnosti

neprovadéjte mirné velké pohyby (napftiklad: zvedani vyrobku;
naklanéni vyrobku po cviceni atd.).

X NAVOD NA POUZITIE
Dakujeme, Ze ste si vybrali produkty Artnico a podporili pracu
celého nasho timul!

Pred pouzitim vyrobku si pozorne precitajte nasledujtci navod a
uistite sa, Ze ste vSetkému porozumeli a postupovali podla neho.
Ndvod si uschovajte na neskorsie poutzitie.

ZaleZitosti vyZadujlce pozornost
1. Pred montaZou je potrebné starostlivo skontrolovat pocet
dielov, aby nedoslo k ich strate.
2. Pocas montaze postupujte podla pokynov.
3. Vyrobok umiestnite na rovnu podlahu.
Zakazané pouzivanie
1. Nedovolte detom pribliZit sa k spotrebicu, kym nie je
stabilny.
2. Spotrebic nepouZivajte, kym nie si zmontované jeho casti.
NepouZivajte spotrebic, ked'je zem Sikma alebo nerovna.
4.  Pri pouzivani spotrebica nan priamo nechodte ani
neskacte.
Podmienky nosnosti
KedZe zariadenie je pomerne vysoké, unesie zatazenie do 300
kilogramov. Tento vyrobok patri k vyrobkom pre vnutorné fitnes,
nesmie sa pouzivat vo velkom mnozZstve a skakat na uchopovacich a
tahacich zariadeniach, dbajte na bezpetnost pouzivania zariadenia.
Zoznam dielov

w

Cislo Nazov Vysvetlujuca fotografia
1 Lava zakladia S
2 Prava zékladna
e
3 Hlavny ram x2
4 Nosna ty¢ x2

Spojovacia ty¢

6 Nosna ty¢
Paka na nastavenie
7 -
vysky x2
8 Vodorovna ty¢
9 4x skrutky M10x75
B [ o
H e ([ —
10 12x skrutky M10x45 :Il : % ’=
1
o [ —
11 2x skrutky M8x85 ]I —
12 2x skrutky M8x45 i [} ey
13 10 (velke). 12x
tesnenie
14 10(stredné) 12x

tesnenie




15 10 Tesnenie oblika x8 @@
0000
(RLELEL R,
16 16x matica M10 @@@@
(velka) (SLELELE
pEbE
-
17 8(mald) 6x tesnenie 100000
18 4x matica M8 (mal3d) i ‘@
19 4x rucna skrutka
4 x matice ru¢nej Ta¥TatTalire
I 1
20 skrutky ﬂL EL‘H- L E'J
rv:———{’: (
21 2x klage et
Navod na montaz
Krok 1
'; :‘n’z:"e‘:ena nafavd a pravi
I
o 221 O] \ra,\

<

Umiestnite hlavny rdm (3) a lavu zakladnu (1). Prava zakladna (2) sa
montuje pomocou skrutiek (10), velkého tesnenia (13), tesnenia
(14), matice (16). VSimnite si, Ze drziak hlavného rdmu (3) smeruje k
ohybu zakladne, ako je znazornené na obrazku vyssie.

Poznamka: Skrutky najprv nezabezpecujte a utiahnite ich, az ked'je
celd jednotka zmontovana.

Krok 2

@

®

Jeden koniec plochého Zelezného plechu nosnej tyce (4) je pripojeny
k favej zakladni (1), resp. k pravej zakladni (2) a upevneny skrutkami
(10), velkym tesnenim (13), tesnenim (14) a maticou (16). Jeden
koniec oblukového Zelezného plechu nosnej tyce (4) je spojeny s
hlavnym ramom (3) skrutkami (10), obldkovym tesnenim (15), resp.
maticou (16). Komponenty st dotiahnuté.

Krok 3

v

S= N ohybajteriry

smerom von

/
& o
Namontujte ojnicu (5) medzi hlavny rdm pomocou skrutiek (10),
velkého tesnenia (13), tesnenia (14) a matice (16).

Krok 4
2i 5 < >
®- 4L
P I/
¢ of o >)
@e = % "
@ [T ) mé

@
o

Namontujte spojovaciu ty¢ operadla (6) na hlavny ram (3) pomocou
skrutiek (12), ¢elného tesnenia (17) a matice (18).
Krok 5

Ty€ na nastavenie vySky (7) je samostatne podopretd a potom je
vodorovna ty¢ (8) namontovana na ty¢ na nastavenie vysky pomocou
skrutiek (11), tesnenia (17), matic (18).

Specialna pripomienka

Obrazok A standardného cvienia s pritahmi (vodorovna tyc).
Obrazok B nestandardného cviéenia s pritahmi (horizontalna tyc).
Tento nestandardny ikon moze lahko sposobit prudké naklonenie
stroja a viest k nahodnému otoceniu, je zakdzané pouzivat tento
nestandardny ukon!

A B

Bezpecnostné opatrenia

Cinnosti pri pouzivani: pri beznych pritahoch hore a dole, mftvych
tahoch, zdvihani n6h s paralelnou tyéou a inych éinnostiach. Pred
pouZitim vyrobku sa uistite, Ze prostredie je bezpecné. Deti by mali
vyrobok pouZivat pod dohfadom dospelej osoby. Na zaistenie



bezpecnosti nevykonavajte mierne velké pohyby (napriklad:
zdvihanie vyrobku; naklananie vyrobku po cviceni atd’)

(I HASZNALATI GTMUTATO
Koszonjik, hogy az Artnico termékeket valasztotta, és tamogatja
egész csapatunk munkajat!

A termék hasznalata el6tt kérjiik, olvassa el figyelmesen az alabbi
hasznalati utasitast, és gy6z6djon meg réla, hogy mindent
megértett és betartott. Orizze meg az utasitasokat a késébbi
hivatkozashoz.

Figyelmet igénylG kérdések
1. Az alkatrészek szamat az 6sszeszerelés el6tt gondosan
ellendrizni kell az alkatrészek elvesztésének elkerilése
érdekében.
2. Az bsszeszerelés soran kdvesse az utasitdsokat.
3. Helyezze a terméket sik padldra.
Tiltott hasznalat
1. Ne engedje, hogy gyermekek megkozelitsék a késziiléket,
amig az nem all stabilan.
2. Ne hasznadlja a késziiléket, amig az alkatrészeit 6ssze nem
szerelték.
3. Ne hasznadlja a késziiléket, ha a talaj ferde vagy egyenetlen.
4. Ne fusson vagy ugorjon kodzvetlentl a készulékre, amikor
haszndlja azt.
Teherbirasi feltételek
Mivel a berendezés viszonylag magas, akar 300 kilogrammos
terhelést is elbir. Ez a termék a beltéri fitnesztermékek kozé tartozik,
nem hasznalhat6 nagy mennyiségben és a fogd- és hizdeszkozokon
valé ugralashoz, kérjlk, gondoskodjon a berendezés hasznalatanak
biztonsagardl.
Alkatrészek listaja

Szam Név Magyarazo fénykép
1 Bal alap l-")'
2 Jobb alap @?’ﬁ
S
3 Fékeret x2
4 Tartérad x2

Osszekots rad

12 2x csavarok M8x45 i — |

6 Tartérud
Magassagallito kar
7
x2
8 Vizszintes rud =
I
A
9 4x csavarok M10x75 T e
] —
o mmm [
O
10 12x csavar M10x45 } — % :
1 mmwm ]
1 [
11 2x csavarok M8x85 } e
TR

10(nagy) 12x

13 L
témités

10(kozepes) 12x
tomités

14

10 Hajlati tomités '

15

16 16x anya M10(nagy)

17 8(kicsi) 6x tomités
18 4x anya M8 (kicsi)
19 4x kézi csavar
20 4 x kézi csavaranya
21 2x csavarkulcs

Osszeszerelési utmutaté
1 lépés

1t

Helyezze fel a f6keretet (3) és a bal oldali alapot (1). A jobb oldali
alap (2) a csavarokkal (10), nagy tomitéssel (13), tomitéssel (14),
anyaval (16) van 6sszeszerelve. Vegye figyelembe, hogy a f6keret
konzolja (3) a fenti képen lathatd mddon a talp hajlitasaval szemben
legyen.

Megjegyzés: A csavarokat elGszor ne zarja be, és csak akkor huzza
meg Gket, amikor az egész egység Gssze van szerelve.

2. lépés

i\

®

A tartérud (4) lapos vaslemezének egyik vége a bal oldali (1) és a
jobb oldali (2) alaphoz csatlakozik, és csavarokkal (10), nagy
tomitéssel (13), tomitéssel (14) és anyaval (16) rogzitik. A tartd rud
(4) ives vaslemezének egyik vége csavarokkal (10), ives tomitéssel
(15) és anyaval (16) kapcsolddik a fékerethez (3). Az alkatrészeket
meghuzzak.



3 lépés hogy a kdrnyezet biztonsagos. Gyermekeknek a terméket feln6tt
) feligyelete mellett kell hasznalniuk. A biztonsag érdekében ne
B végezzen enyhén nagy mozgdsokat (példaul: a termék felemelése; a
O//Ef termék megdontése edzés utan stb.).
==

4 !

Hajlitsa a csovet kifelé

= Hajlitsa a csovet

Szerelje be az 6sszekotSrudat (5) a fékeret kdzé a csavarok (10), a
nagy tomités (13), a tomités (14) és az anya (16) segitségével.

4. lépés
el 5 ¢ g
>4 :
£ 2 o
Do o A
@ o !;ﬂ./é*

@
B°

Szerelje fel a hattamla csatlakozé rudjat (6) a fékeretre (3) a csavarok
(12), az ellils6 tomités (17) és az anya (18) segitségével.
5. lépés

A magassagallité rud (7) kilon van aldtdmasztva, majd a vizszintes
rud (8) a magassagallito rudra van szerelve csavarok (11), tomités
(17), anyak (18) segitségével.

Kilénleges emlékeztetd

Az A kép egy szabvanyos hizédzkodd gyakorlatot dbrazol (vizszintes
rad).

A B kép egy egyedi hiizddzkodd gyakorlatot mutat (vizszintes rad). Ez
a nem szabvanyos mivelet kénnyen okozhatja a gép heves d6lését
és véletlen elforduldst, tilos ezt a nem szabvanyos miveletet
hasznalni!

A B

Ovintézkedések

Haszndlati tevékenységek: normal fel- és lehtizéddsokhoz, deadlifts,
parhuzamos ruddal torténé ldbemelésekhez és egyéb
tevékenységekhez. A termék hasznalata el6tt gy6z6djon meg arrdl,



